2019年８月８日

各 位

会 社 名 新日本電工株式会社

代表者名 代表取締役社長   白須 達朗

（コード番号：5563 東証第 1部）

問合せ先 執行役員総務部長  上 直

（電話 03-6860-6800）

役員報酬及び管理職給与・賞与の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表した「2019年 12月期第２四半期決算短信」に記載の営業成績を踏まえ、現下の

厳しい経営環境に対応するため、下記のとおり役員報酬及び管理職給与・賞与の減額をいたしますの

でお知らせいたします。

記

1.役員報酬及び管理職給与・賞与の減額の内容

取締役（社外取締役を除く）、執行役員及び参与 月額報酬の 20～8％を減額

管理職      月額給与及び冬季賞与の 5～1％を減額

2.対象期間

取締役（社外取締役を除く）、執行役員及び参与 当面の間

管理職      2019年 12月まで

以上